檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立士林國民中學　函

地址：11162臺北市士林區中正路345號

承辦人：吳政仁

電話：88613411分機330

電子信箱：wu59762000@yahoo.com.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：北市士中學字第1076002892號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市107學年度推動藤球運動教師研習計畫(798691_1076002892_1_ATTACH1.do

c)

主旨：檢送本校辦理臺北市107學年度推動藤球運動教師研習計

畫1份，請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，並逕依責核予公假

或課務派代事宜，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年10月30日北市教體字第10760

47478號函辦理。

二、為培養中等學校以下藤球教學人才，融入學校體育課程及

班級活動，並以安全及易學之藤球趣味競賽為媒介，建立

學生良好運動習慣，促進學童身心健康，增進身體適能，

特辦本研習。

三、研習時間：國小為107年12月19日(星期三)下午13：00至1

6：30。國中為107年12月20日(星期四)上午08：30至12：

00。

四、研習地點：臺北市立士林國民中學繁星樓七樓。

五、報名時間：即日起至107年12月17日。

六、報名方式：請至「臺北市教師在職研習網」（http://ins

c.tp.edu.tw），詳細報名事項請參閱研習計畫。

9

大佳國小 1071127

*RHAA1076002817*

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學、臺北市政府教育局所屬公立高級職業學校

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本：臺北市政府教育局 2018-11-27
09:48:36